

Reconomy Danmark ApS

Bistrupvej 176, 3460 Birkerød

Company reg. no. 43 81 86 43

Annual report

1 February - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

John Terrence Sullivan
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company information	7
Consolidated financial highlights	8
Management's review	10
Consolidated financial statements and financial statements 1 February - 31 December 2023	
Income statement	12
Balance sheet	13
Consolidated statement of changes in equity	15
Statement of changes in equity of the parent	16
Statement of cash flows	17
Notes	18
Accounting policies	28

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Reconomy Danmark ApS Bistrupvej 176 3460 Birkerød Company reg. no. 43 81 86 43 Financial year: 1 February - 31 December
Executive board	John Terrence Sullivan Lars Vedel Jørgensen
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Standvejen 44 2900 Hellerup
Parent company	OS Pheonix Bidco Ltd.
Subsidiaries	Combineering Holding A/S, Rudersdal Combineering A/S, Rudersdal Combineering Materials ApS, Rudersdal Combineering Ejendomme ApS, Rudersdal Logistics Center North ApS, Rudersdal CN Ireland ApS, Rudersdal Combineering US1 ApS, Rudersdal Combineering RCZ1 ApS, Rudersdal Co2mbineering ApS, Rudersdal Combineering UK Ltd., United Kingdom Combineering Materials GmbH, Germany

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.

2023

Income statement:

Revenue	295.733
Gross profit	30.776
Profit from operating activities	-151.822
Net financials	-18.716
Net profit or loss for the year	-155.147

Statement of financial position:

Balance sheet total	1.503.144
Equity	1.001.791

Cash flows:

Operating activities	-18.666
Investing activities	-1.371.058
Financing activities	1.400.812
Total cash flows	11.088

Employees:

Average number of full-time employees	43
---------------------------------------	----

Key figures in %:

Gross margin ratio	10,4
Profit margin (EBIT-margin)	-51,3
Acid test ratio	77,9
Solvency ratio	66,6
Return on equity	-31,0

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Consolidated financial highlights

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Gross margin ratio	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$
Profit margin (EBIT margin)	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT)} \times 100}{\text{Revenue}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

Description of key activities of the company

The Group's activities is handling, recycling and utilization including safe destruction of industrial residues and waste product including development of environmental solutions on behalf of customers.

Development in activities and financial matters

In the recent financial period, our gross profit margins have experienced a notable decline, primarily attributable to the elevated costs within the transportation sector. This rise in transportation expenses can be traced back to several factors, including increased fuel prices and heightened demand for freight services. These dynamics have directly impacted our cost of goods sold (COGS), thereby compressing our gross profit margins.

Moreover, the period under review has also been marked by a significant transition in the form of new ownership. This transition has initiated a comprehensive consolidation process aimed at enhancing operational efficiency and streamlining our business operations. The consolidation efforts encompass various aspects, including the integration of supply chains, rationalization of product lines, and optimization of our workforce. These measures are not only expected to foster synergies but also to mitigate the impact of increased operational costs over time.

In response to these challenges, we are actively implementing strategic initiatives designed to offset the adverse effects of rising transportation costs. These include exploring alternative supply chain solutions, negotiating more favorable terms with logistics providers, enhancing our inventory management practices, and investing in technology to improve route efficiency and reduce dependency on traditional transportation methods.

Management considers the result for the year as satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

The Group manages financial risks centralized at group level. The Company is exposed to foreign exchange risk, liquidity risk and credit risk that can have an impact on the financial performance of the Group. Significant risks are continuously assessed by Management and the Board of Directors.

Foreign currency risks

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of an exposure will fluctuate because of changes in foreign exchange rates. Foreign customers are invoiced in mainly EUR. As the Danish Kroner is pegged to the Euro, this currency risk is considered immaterial. Only approximately 0,4% (1%, 2022) of revenue and 11% (4,1%, 2022) of costs are incurred in currencies other than DKK or EUR.

Management's review

Interest rate risks

The Company is not particularly exposed to changes in interest rates as net interest bearing assets and liabilities is very limited.

Liquidity risks

The Group has a liquidity buffer comprising cash of DKKK 6,4 million (DKK 32,2 million 31 December 2022) and a DKK 10 million credit line (DKK 10 million 31 December 2022) to support the current operations of the Group.

Credit risks

Credit risk arises from cash and cash equivalents, as well as credit exposures to customers, including outstanding receivables. The Group's primary credit exposure is related to trade receivables and cash positions. The credit risk of the Group is assessed to be low. Credit risk related to trade receivables is managed by credit insurance and/or prepayment from customers. Based on forecasts as well as historical data, the Group expects no loss on trade receivables. The Group has no major exposure relating to one single customer or business partner. In relation to the credit risk related to financial institutions, the Group monitors financial institutions and places funds in financial institutions with satisfactory credit ratings.

Expected developments

The company's expected development is to continue the growth and profitability with an expected EBITDA of 30-35 mio. DKK in 2024.

Knowledge resources

The knowledge resources are based on the Company platform, processes and logistics, our employees' expertise and our long-term relationships with key customers, we support the growth strategy for the group to continue our leading role within circular economy in EU and rest of the world.

Environmental issues

The Group's core DNA is to develop new and improve existing methods for recycling and utilization of industrial waste and by-products which leads the customers to achieve a greener solution. Environment is thereby core business in the group and the group are investing many resources in developing environmental solutions.

Research and development activities

The Company perform research and development regarding waste handling solutions to benefit our customers. The development projects are expected to generate increase in turnover and profits for the coming years.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

Income statement

DKK thousand.

<u>Note</u>	Parent 1/2 2023 - 31/12 2023	Group 1/2 2023 - 31/12 2023
Revenue	0	295.733
Own work capitalised	0	2.500
Costs of raw materials and consumables	0	-251.265
Other external expenses	-170	-16.192
Gross profit	-170	30.776
3 Staff costs	0	-28.524
Depreciation, amortisation, and impairment	0	-129.855
Other operating expenses	-24.219	-24.219
Operating profit	-24.389	-151.822
Income from investments in group enterprises	-112.349	0
Other financial income	0	986
4 Other financial expenses	-18.924	-19.702
Pre-tax net profit or loss	-155.662	-170.538
Tax on net profit or loss for the year	515	15.391
5 Net profit or loss for the year	-155.147	-155.147

Balance sheet

DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>Parent 31/12 2023</u>	<u>Group 31/12 2023</u>
Non-current assets			
6	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	3.601
7	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	246
8	Goodwill, Technology and Customer relations	0	1.412.242
9	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	13.594
	Total intangible assets	<u>0</u>	<u>1.429.683</u>
10	Land and buildings	0	6.157
11	Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	8.063
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>14.220</u>
12	Investments in group enterprises	1.264.765	0
13	Deposits	0	317
	Total investments	<u>1.264.765</u>	<u>317</u>
	Total non-current assets	<u>1.264.765</u>	<u>1.444.220</u>
Current assets			
	Manufactured goods and goods for resale	0	2.698
	Total inventories	<u>0</u>	<u>2.698</u>
	Trade receivables	0	40.952
	Income tax receivables	0	648
	Tax receivables from group enterprises	570	0
	Other receivables	0	240
14	Prepayments	0	3.298
	Total receivables	<u>570</u>	<u>45.138</u>
	Cash and cash equivalents	<u>49</u>	<u>11.088</u>
	Total current assets	<u>619</u>	<u>58.924</u>
	Total assets	<u>1.265.384</u>	<u>1.503.144</u>

Balance sheet

DKK thousand.

Note	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
Equity and liabilities		
Equity		
	40	40
Contributed capital		
Reserve for development costs	0	13.412
Retained earnings	1.001.751	988.339
Total equity	1.001.791	1.001.791
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	174.928
Total provisions	0	174.928
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	250.827	250.827
15 Total long term liabilities other than provisions	250.827	250.827
15 Current portion of long term liabilities	12.292	12.514
Trade payables	169	45.550
Payables to group enterprises	250	0
Income tax payable to group enterprises	55	0
Other payables	0	17.534
Total short term liabilities other than provisions	12.766	75.598
Total liabilities other than provisions	263.593	326.425
Total equity and liabilities	1.265.384	1.503.144
1 Uncertainties concerning recognition and measurement		
2 Special items		
16 Charges and security		
17 Contingencies		
18 Related parties		

Consolidated statement of changes in equity of the Group

DKK thousand.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Reserve for foreign currency translation	Retained earnings	Total
Equity 1 February 2023	40	0	0	0	0	40
Cash capital increase	0	1.156.898	0	0	0	1.156.898
Retained earnings for the year	0	0	13.412	0	-168.559	-155.147
Transferred to retained earnings	0	-1.156.898	0	0	1.156.898	0
	40	0	13.412	0	988.339	1.001.791

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 February 2023	40	0	0	40
Cash capital increase	0	1.156.898	0	1.156.898
Retained earnings for the year	0	0	-155.147	-155.147
Transferred to retained earnings	0	-1.156.898	1.156.898	0
	40	0	1.001.751	1.001.791

Statement of cash flows

DKK thousand.

	Group 1/2 2023 - 31/12 2023
Net profit or loss for the year before tax	-170.538
19 Adjustments	146.965
20 Change in working capital	5.192
Cash flows from operating activities before net financials	-18.381
Interest paid, etc.	-250
Cash flows from ordinary activities	-18.631
Income tax paid	-35
Cash flows from operating activities	-18.666
Purchase of intangible assets	-10.916
Sale of property, plant, and equipment	1.530
21 Acquisition of enterprises and activities	-1.361.672
Cash flows from investment activities	-1.371.058
Repayments of long-term payables	-2.171
Cash capital increase	1.156.898
Borrowings	246.085
Cash flows from financing activities	1.400.812
Change in cash and cash equivalents	11.088
Cash and cash equivalents at opening balance	0
Cash and cash equivalents at end of period	11.088
Cash and cash equivalents	
Cash and cash equivalents	11.088
Cash and cash equivalents at end of period	11.088

Notes

DKK thousand.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Goodwill

The Group reviews at each reporting period whether there are any indicators of impairment in accordance with IAS 36: Impairment of Assets. An annual impairment review is completed by comparing the carrying amount of the goodwill to its recoverable amount. The recoverable amount being the higher of its fair value less costs of disposal and its value in use. If the recoverable amount is less than the carrying amount, an impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of the goodwill and then to the assets of the Company.

The key assumptions when calculating the value in use are the growth in forecasted revenue over the period. Management's calculation for the value in use has been developed by using a four-year forecast of cash flows, prepared on the basis of past performance, with future growth generated from current projects, contracts in place for new projects, as well as a percentage of pipelines projects which are currently in negotiations. The cash flow projections are based on the assumption that the effect from logistic difficulties and other one-offs in 2023 has delayed the business plan by two years.

The pre-tax discount rate used within the value in use calculation was 10.62%. The annual growth rate assumption beyond the four-year forecast period, based on market trends is 2%.

Trade receivables

There are uncertainties concerning a trade receivable, that on 31 December 2023 amounts to 8,5 million DKK before a writedown in 2020 of 3,5 million DKK and 1,8 million DKK in 2022 – amounts to 3,2 million DKK after writedown. The estimate of the potential loss is based on limited information about the debtor's ability to pay. The ultimate owners have issued a personal guarantee for payment, which is currently being pursued in a court case, which Management expects to win. The uncertainties mainly relate to debtor's and it's ultimate owner's ability to pay.

2. Special items

Cost relating to acquisition in the amount of 24.219 TDKK has been recognized under the item Other Operating Expenses.

Notes

DKK thousand.

	Parent 1/2 2023 - 31/12 2023	Group 1/2 2023 - 31/12 2023
3. Staff costs		
Salaries and wages	0	24.454
Other costs for social security	0	2.276
Other staff costs	0	1.794
	0	28.524
Executive board	0	5.749
Board of directors	0	550
Executive board and board of directors	0	6.299
Average number of employees	0	43
4. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	18.924	18.924
Other financial costs	0	778
	18.924	19.702
5. Proposed distribution of net profit		Parent 1/2 2023 - 31/12 2023
Allocated from retained earnings		-155.147
Total allocations and transfers		-155.147

Notes

DKK thousand.

	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
6. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Additions during the year	0	1.249
Transfers	0	2.938
Cost end of period	0	4.187
Amortisation and depreciation for the year	0	-586
Amortisation and write-down end of period	0	-586
Carrying amount, end of period	0	3.601
Completed development projects:		
The development projects relates to the development of waste-handling solutions. The development projects are expected to generate increase in turnover and profits for the coming years.		
7. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Additions during the year	0	385
Cost end of period	0	385
Amortisation and depreciation for the year	0	-139
Amortisation and write-down end of period	0	-139
Carrying amount, end of period	0	246

Notes

DKK thousand.

	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
8. Goodwill, Technology and Customer relations		
Additions during the year	0	1.540.648
Cost end of period	0	1.540.648
Amortisation and depreciation for the year	0	-128.406
Amortisation and write-down end of period	0	-128.406
Carrying amount, end of period	0	1.412.242
Specification of Goodwill, Technology and Customer relations		
Goodwill	0	693.076
Technology	0	366.021
Customer relations	0	481.551
Cost end of period	0	1.540.648
Amortisations for the year, Goodwill	0	-57.756
Amortisations for the year, Technology	0	-30.521
Amortisations for the year, Customer relations	0	-40.129
Amortisations end of period	0	-128.406
Book value end of period	0	1.412.242

Notes

DKK thousand.

	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
9. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Additions during the year	0	16.532
Transfers	0	-2.938
Cost end of period	0	13.594
Carrying amount, end of period	0	13.594

Management has determined these key assumptions when testing development project in progress: Cashflows are based on signed contracts and gross profit based on experience from other projects. Remaining development costs are taken into account.

Development projects in progress:

The development projects relates to the development of waste-handling and transportation solutions. The development projects are expected to generate increase in turnover and profits for the coming years.

10. Land and buildings		
Additions during the year	0	6.399
Cost end of period	0	6.399
Amortisation and depreciation for the year	0	-242
Depreciation and write-down end of period	0	-242
Carrying amount, end of period	0	6.157

Notes

DKK thousand.

	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
11. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	0	9.716
Disposals during the year	0	-1.177
Cost end of period	0	8.539
Amortisation and depreciation for the year	0	-583
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	107
Depreciation and write-down end of period	0	-476
Carrying amount, end of period	0	8.063

Notes

DKK thousand.

	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
12. Investments in group enterprises		
Additions during the year	1.377.114	0
Cost end of period	1.377.114	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	370	0
Revaluations end of period	370	0
Amortisation of goodwill for the year	-112.719	0
Depreciation on goodwill end of period	-112.719	0
Carrying amount, end of period	1.264.765	0
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Combineering Holding A/S	Rudersdal	100 %
Combineering A/S	Rudersdal	100 %
Combineering Materials ApS	Rudersdal	100 %
Combineering Ejendomme ApS	Rudersdal	100 %
Logistics Center North ApS	Rudersdal	100 %
CN Ireland ApS	Rudersdal	100 %
Combineering US1 ApS	Rudersdal	100 %
Combineering RCZ1 ApS	Rudersdal	100 %
Co2mbineering ApS	Rudersdal	100 %
Combineering UK Ltd.	United Kingdom	100 %
Combineering Materials GmbH	Germany	100 %
13. Deposits		
Additions during the year	0	317
Cost end of period	0	317
Carrying amount, end of period	0	317

Notes

DKK thousand.

	Parent 31/12 2023	Group 31/12 2023
14. Prepayments		
Prepayments projects	0	2.443
Other accruals	0	855
	<u>0</u>	<u>3.298</u>

15. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Group				
Payables to group enterprises	263.341	12.514	250.827	250.827
	<u>263.341</u>	<u>12.514</u>	<u>250.827</u>	<u>250.827</u>
Parent				
Payables to group enterprises	263.119	12.292	250.827	250.827
	<u>263.119</u>	<u>12.292</u>	<u>250.827</u>	<u>250.827</u>

16. Charges and security

In regards to debt to banks of TDKK 0 (2022: 155), the company has posted company charge of TDKK 5.000 (2022: 5.000), with an accounting value of TDKK 46.272 at 31 December 2023 (2022: 31.819).

Notes

DKK thousand.

17. Contingencies

Contingent liabilities

Group

In the ordinary course of business, the Group is involved in certain claims and disputes. In the opinion of management, settlement or continuation of pending claims and other disputes will have no material impact on the Groups financial position.

Joint taxation

Parent

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

18. Related parties

Controlling interest

OS Pheonix Bidco Ltd.

Majority shareholder

Transactions

Transactions between group companies has been carried out on market terms.

Notes

DKK thousand.

	Group 1/2 2023 - 31/12 2023
19. Adjustments	
Depreciation, amortisation, and impairment	129.855
Interest not paid	17.006
Exchange adjustments	104
	<u>146.965</u>
20. Change in working capital	
Change in receivables	35
Change in trade payables and other payables	6.792
Other changes in working capital	-1.635
	<u>5.192</u>
21. Acquisition of enterprises and activities	
Intangible assets	863.078
Property, plant, and equipment	7.937
Inventories	1.063
Receivables	44.647
Bank loans	-56
Mortgage loans	-2.171
Provisions for deferred tax	-189.685
Trade payables	-38.993
Other payables	-17.225
Goodwill	693.077
	<u>1.361.672</u>
